RENCANA AKSI

TAHUN ANGGARAN 2023
DINAS PENDIDIKAN, PEMUDA DAN OLAH RAGA

Program Anggaran Triwulan | Triwulan Il Triwulan lll Triwulan IV
No Sasaran strategis Indikator sasaran Target Kegiatan / Sub Kegiatan Tahun Ini Penanggung jawab
(Rp)
Rp. % Rp. % Rp. % Rp. %
Program Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi 956.155.020 308.836.920 32.30 64.111.920 6.71 306.290.170 32.03 276.916.010 28.96
Penunjang Kinerja Perangkat Daerah
Urusan
Pemerintahan Subbag Program
Daerah
Kabupaten/Kota
Penyusunan Dokumen Perencanaan 366.053.250 156.625.000 42.79 0 0.00 164.678.250 44.99] 44.750.000 12.22
PerangkatDaerah Subbag Pragram
Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian 447.150.000 131.750.000 29.46 43.650.000 9.76 72.400.000 16.19] 199.350.000 44.58
Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD Subbag Program
Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 142.951.770 20.461.920 14.31 20.461.920 14.31 69.211.920 48.42 32.816.010 22.96 Subbag Program
Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 318.237.231.869 139.130.457.367 43.72 115.559.270.943 36.31 63.381.806.959 19.92 165.696.600 0.05 Subbag Keuangan
dan Aset
Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN 317.628.330.869 138.991.422.567 43.76 115.417.236.143 36.34 63.219.672.159 19.90 0 0.00|Subbag Keuangan dan
Aset
Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan 608.901.000 139.034.800 22.83 142.034.800|  23.33 162.134.800 26.63 165.696.600 27.21|Subbag Keuangan dan
Bulanan / Triwulanan / Semesteran SKPD Aset
Administrasi Umum Perangkat Daerah 944.066.299 227.244.093 24.07 336.213.437 35.61 263.289.450 27.89 117.319.319 12.43| Subbag Umum dan
Kepegawaian
Penyediaan Komponen Instalasi Listrik / 28.577.530 10.002.093 35.00 18.575.437  65.00] 0 0.00 0 0.00] Subbag Umum dan
Penerangan Bangunan Kantor Kepegawaian
Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor 195.039.700 97.400.000 49.94 10.000.000 5.13 77.639.700 39.81 10.000.000 5.13| Subbag Umum dan
Kepegawaian
Penyediaan Peralatan Rumah Tangga 119.036.000 3.751.000 3.15 107.785.000 90.55 3.750.000 3.15 3.750.000 3.15| Subbag Umum dan
Kepegawaian
Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan 116.078.750 29.806.000 25.68 56.463.000(  48.64] 29.809.750 25.68, 0 0.00[ Subbag Umum dan
Kepegawaian
Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan 8.000.000 1.000.000 12.50 1.500.000f 18.75 3.500.000 43.75 2.000.000 25.00( sSubbag Umum dan
Perundang-undangan Kepegawaian
Fasilitasi Kunjungan Tamu 93.879.319 15.530.000 16.54 19.780.000(  21.07| 44.030.000 46.90] 14.539.319 1549 Subbag Umum dan
Kepegawaian
Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan 383.455.000 69.755.000 18.19 122.110.000 31.84 104.560.000 21.27 87.030.000 22.70] Subbag Umum dan
Konsultasi SKPD Kepegawaian
Penyediaan Jasa Penunjang Urusan 1.649.845.457 746.461.360 45.24 272.354.728 16.51 250.323.719 1517 380.705.650 23.08| Subbag Umum dan
Pemerintahan Daerah Kepegawaian
Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air 534.817.200 133.704.300 25.00 133.704.300|  25.00 133.704.300 25.00 133.704.300 2500 Subbag Umum dan
dan Listrik Kepegawaian
Penyediaan Jasa Peralatan dan 258.082.280 102.575.830 39.75 96.902.150(  37.55] 39.302.150 15.23 19.302.150 7.48| Subbag Umum dan
PerlengkapanKantor Kepegawaian
Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor 856.945.977 510.181.230 59.53 41.748.278 4.87] 77.317.269 9.02 227.699.200 26.57| Subbag Umum dan
Kepegawaian
Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang 629.870.681 193.359.431 30.70 154.078.750|  24.46 144.003.750 22.86] 138.428.750 21.98| Subbag Umum dan
Urusan Pemerintahan Daerah Kepegawaian
Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya 503.990.000 124.891.250 24.78 124.891.250 24.78] 124.891.250 2478 129.316.250 25.66
Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Subbag Umum dan
Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan Kepegawaian
Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya 83.455.000 26.042.500 31.21 29.187.500)  34.97 19.112.500] 22.90; 9.112.500 10.92| Subbag Umum dan
Kepegawaian
Pemeliharaan / Rehabilitasi Gedung Kantor dan 42.425.681 42.425.681 100.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00] Subbag Umum dan
Bangunan Lainnya Kepegawaian
1 |Meningkatnya partisipasi [ Tingkat partisipasi warga negara| Program Pengelolaan Pendidikan Sekolah Dasar 92.049.271.250 62.143.888.281 67.51 474.950.380 0.52 28.154.422.039 30.59 1.276.010.550 1.39
dalam pendidikan PAUD |usia 5-6 tahun yang 94,22 Pengelolaan Bidang Sekolah Dasar
berpartisipasi dalam PAUD Pendidikan
2 |Meningkatnya partisipasi | Tingkat partisipasi warga negara Penambahan Ruang Kelas Baru 387.885.750 2.820.000 0.73 0 0.00] 211.746.450 54,59 173.319.300 44.68(
dalam pendidikan dasar |usia 7-12 tahun yang Bidang Sekolah Dasar |
berpartisipasi dalam pendidikan 95,22 Seksi Kelembagaan
dasar dan Sarpras SD




Sasaran strategis

Indikator sasaran

Target

Program

Kegiatan / Sub Kegiatan

Anggaran
Tahun Ini

(Rp)

Triwulan |

Triwulan Il

Triwulan Il

Triwulan IV

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Penanggung jawab

Tingkat partisipasi warga negara

usia 13-15 tahun yang

berpartisipasi dalam pendidikan

menengah pertama

98.6

Rehabilitasi Sedang / Berat Ruang Kelas

2.476.487.700

619.225.500

25.00

5.760.000

0.23]

1.646.196.310;

66.47

205.305.890

8.29)

Bidang Sekolah Dasar |
Seksi Kelembagaan
dan Sarpras SD

Meningkatnya partisipasi
dalam pendidikan

Tingkat partisipasi warga negara

usia 7-18 tahun yang belum

y idikan dasar

dan h yang

14,22

Rehabilitasi Sedang / Berat Sarana, Prasarana
dan Utilitas Sekolah

577.602.000

3.120.000

0.54

1.560.000

0.27]

170.196.600]

29.47

402.725.400

69.72

Bidang Sekolah Dasar |
Seksi Kelembagaan
dan Sarpras SD

Pengadaan Mebel Sekolah

170.680.000

0.00

0.00]

23.900.000

14.00

146.780.000

86.00;

Bidang Sekolah Dasar |
Seksi Kelembagaan
dan Sarpras SD

Pengadaan Perlengkapan Sekolah

833.787.500

0.00

1.912.500

0.23]

830.375.000

99.59

1.500.000

0.18]

Bidang Sekolah Dasar |
Seksi Kelembagaan
dan Sarpras SD

Pengadaan Perlengkapan Siswa

49.560.000

0.00

0.00]

49.560.000

100.00

0.00!

Bidang Sekolah Dasar |
Seksi Kelembagaan
dan Sarpras SD

Penyediaan Biaya Personil Peserta Didik
Sekolah Dasar

86.231.588.500

61.269.522.781

71.05

19.442.880

0.02]

24.923.742.879

28.90;

18.879.960

0.02]

Bidang Sekolah Dasar |
Seksi Kelembagaan
dan Sarpras SD

Penyiapan dan Tindak Lanjut Evaluasi Satuan
Pendidikan Dasar

804.299.800

192.625.000

23.95

177.275.000

22.04

135.649.800]

16.87

298.750.000

37.14

Bidang Sekolah Dasar |
Seksi Peserta Didik
dan Pembangunan

Karakter SD

Pembinaan Minat, Bakat dan Kreativitas Siswa

314.605.000

0.00

232.275.000

73.83]

82.330.000

2617

0.00!

Bidang Sekolah Dasar |
Seksi Peserta Didik
dan Pembangunan

Karakter SD

Penyediaan Pendidik dan Tenaga Kependidikan
bagi Satuan Pendidikan Sekolah Dasar

1.250.000

1.250.000

100.00

0.00]

0.00!

0.00!

Bidang Sekolah Dasar |
Seksi Peserta Didik
dan Pembangunan

Karakter SD

Pembinaan Kelembagaan dan Manajemen
Sekolah

56.900.000

3.000.000

5.27

4.500.000

791

49.400.000

86.82,

0.00!

Bidang Sekolah Dasar |
Seksi Peserta Didik
dan Pembangunan

Karakter SD

Pengelolaan Dana BOS Sekolah Dasar

134.625.000

52.325.000

38.87

32.225.000

23.94

31.325.000

23.27

18.750.000

13.93

Bidang Sekolah
Menengah Pertama

Peningkatan Kapasitas Pengelolaan Dana BOS
Sekolah Dasar

10.000.000

0.00

0.00

0.00

10.000.000

100.00]

Bidang Sekolah
Menengah Pertama -
Seksi Kelembagaan

dan Sarpras SMP

Pertama

Sekolah

56.539.126.300

21.786.868.051

38.53

930.228.101

2.408.606.600

4.26

31.413.423.548

55.56

Bidang Sekolah
Menengah Pertama

Rehabilitasi Sedang / Berat Ruang Kelas
Sekolah

2.506.592.450

11.350.000

045

106.485.000

4.25

1.459.152.000;

58.21

929.605.450

37.09

Bidang Sekolah
Menengah Pertama -
Seksi Kelembagaan

dan Sarpras SMP

Rehabilitasi Sedang / Berat Ruang Guru Sekolah

3.450.000

1.700.000

49.28

1.750.000

50.72]

0.00!

0.00!

Bidang Sekolah
Menengah Pertama -
Seksi Kelembagaan

dan Sarpras SMP

Rehabilitasi Sedang / Berat Perpustakaan
Sekolah

3.450.000

1.700.000

49.28

1.750.000

50.72]

0.00!

0.00!

Bidang Sekolah
Menengah Pertama -
Seksi Kelembagaan

dan Sarpras SMP

Rehabilitasi Sedang / Berat Laboratorium

467.994.000

0.00

12.750.000

2.72]

313.244.000

66.93;

142.000.000

30.34;

Bidang Sekolah
Menengah Pertama -
Seksi Kelembagaan
dan Sarpras SMP




Sasaran strategis

Indikator sasaran

Target

Program

Kegiatan / Sub Kegiatan

Anggaran
Tahun Ini

(Rp)

Triwulan |

Triwulan Il

Triwulan Il

Triwulan IV

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Penanggung jawab

Pengadaan Mebel Sekolah

163.900.000

0.00

1.700.000

1.04

162.200.000]

98.96!

0.00!

Bidang Sekolah
Menengah Pertama -
Seksi Kelembagaan

dan Sarpras SMP

Pengadaan Perlengkapan Sekolah

400.997.500

0.00

400.200.000

99.80;

797.500

0.20]

0.00!

Bidang Sekolah
Menengah Pertama -
Seksi Kelembagaan

dan Sarpras SMP

Pengadaan Perlengkapan Siswa

44.900.000

0.00

0.00]

0.00!

44.900.000

100.00

Bidang Sekolah
Menengah Pertama -
Seksi Kelembagaan

dan Sarpras SMP

Penyediaan Biaya Personil Peserta Didik
Sekolah Menengah Pertama

51.303.299.400

21.029.195.101

40.99

12.868.101

0.03]

12.868.100]

0.03]

30.248.368.098

58.96!

Bidang Sekolah
Menengah Pertama -
Seksi Kelembagaan
dan Sarpras SMP

Perlengkapan Dasar Buku Teks Peserta Didik

9.175.000

0.00

0.00]

9.175.000

100.00

0.00!

Bidang Sekolah
Menengah Pertama -
Seksi Kelembagaan

dan Sarpras SMP

Perlengkapan Belajar Peserta Didik

425.000

0.00

0.00]

0.00!

425.000

100.00

Bidang Sekolah
Menengah Pertama -
Seksi Kelembagaan

dan Sarpras SMP

Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa

9.175.000

0.00

0.00]

9.175.000

100.00

0.00!

Bidang Sekolah
Menengah Pertama -
Seksi Kelembagaan

dan Sarpras SMP

Penyiapan dan Tindak Lanjut Evaluasi Satuan
Pendidikan Sekolah Menengah Pertama

797.730.000

308.800.000

38.71

312.150.000

39.13]

140.780.000]

17.65

36.000.000

45

Bidang Sekolah
Menengah Pertama -
Seksi Peserta Didik
dan Pembangunan
Karakter SMP

Pembinaan Minat, Bakat dan Kreativitas Siswa

340.420.000

0.00

60.000.000

17.63

280.420.000

82.37

0.00!

Bidang Sekolah
Menengah Pertama -
Seksi Peserta Didik
dan Pembangunan
Karakter SMP

Penyediaan Pendidik dan Tenaga Kependidikan
bagi Satuan Pendidikan Sekolah Menengah
Pertama

1.250.000

1.250.000

100.00

0.00]

0.00!

0.00!

Bidang Sekolah
Menengah Pertama -
Seksi Peserta Didik
dan Pembangunan
Karakter SMP

Pembinaan Kelembagaan dan Manajemen
Sekolah

434.192.950

417.072.950

96.06

8.450.000

1.95

8.670.000

2.00!

0.00!

Bidang Sekolah
Menengah Pertama -
Seksi Kelembagaan

dan Sarpras SMP

Pengelolaan Dana BOS Sekolah Menengah
Pertama

52.175.000

15.800.000

30.28

12.125.000

23.24

12.125.000]

23.24

12.125.000

23.24

Bidang Sekolah
Menengah Pertama -
Seksi Kelembagaan

dan Sarpras SMP

Pengelolaan Pendidikan Anak Usia Dini
(PAUD)

25.714.523.000

294.855.760

1.15

12.639.806.660

49.15

294.490.660

1.15

12.485.369.920

48.55

Bidang Pendidikan
Anak Usia Dini dan
Pendidikan Non
Formal

Pembangunan Gedung / Ruang Kelas / Ruang
Guru PAUD

19.500.000

0.00

0.00]

0.00!

19.500.000

100.00

Bidang Pendidikan
Anak Usia Dini dan
Pendidikan Non
Formal - Seksi
Kelembagaan &
Sarpras PAUD & PNF

Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas
PAUD

19.500.000

0.00

0.00]

0.00!

19.500.000

100.00

Bidang Pendidikan
Anak Usia Dini dan
Pendidikan Non
Formal - Seksi
Kelembagaan &
Sarpras PAUD & PNF




Sasaran strategis

Indikator sasaran

Target

Program

Kegiatan / Sub Kegiatan

Anggaran
Tahun Ini

(Rp)

Triwulan |

Triwulan Il

Triwulan Il

Triwulan IV

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Penanggung jawab

Rehabilitasi Sedang / Berat Gedung / Ruang
Kelas / Ruang Guru PAUD

19.500.000

0.00

0.00]

0.00!

19.500.000

100.00

Bidang Pendidikan
Anak Usia Dini dan
Pendidikan Non
Formal - Seksi
Kelembagaan &
Sarpras PAUD & PNF

Pengadaan Perlengkapan Siswa PAUD

15.000.000

15.000.000

100.00

0.00]

0.00!

0.00!

Bidang Pendidikan
Anak Usia Dini dan
Pendidikan Non
Formal - Seksi
Kelembagaan &
Sarpras PAUD & PNF

Penyediaan Biaya Personil Peserta Didik PAUD

261.900.000

129.450.000

49.43

1.200.000

0.46]

130.350.000]

49.77

900.000

0.34

Bidang Pendidikan
Anak Usia Dini dan
Pendidikan Non
Formal - Seksi
Kelembagaan &
Sarpras PAUD & PNF

Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa PAUD

205.000.000

0.00

205.000.000

100.00

0.00!

0.00!

Bidang Pendidikan
Anak Usia Dini dan
Pendidikan Non
Formal - Seksi
Kelembagaan &
Sarpras PAUD & PNF

Penyiapan dan Tindak Lanjut Evaluasi Satuan
PAUD

257.265.900

105.920.000

417

34.501.000

13.41

95.504.900

3712

21.340.000

8.29)

Bidang Sekolah
Menengah Pertama -
Seksi Peserta Didik
dan Pembangunan
Karakter PAUD & PNF

Pembinaan Kelembagaan dan Manajemen PAUD

20.499.900

900.000

4.39

18.399.900

89.76]

1.200.000;

5.85)

0.00!

Bidang Sekolah
Menengah Pertama -
Seksi Peserta Didik
dan Pembangunan
Karakter PAUD & PNF

£

Meningkatnya partisipasi

Tingkat partisipasi pemuda dalar|

Pengelolaan Dana BOP PAUD

24.896.357.200

43.585.760

0.18

12.380.705.760

49.73

67.435.760

0.27,

12.404.629.920

49.83

Bidang Sekolah
Menengah Pertama -
Seksi Peserta Didik
dan Pembangunan
Karakter PAUD & PNF

Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

4.669.733.930

54.502.090

117

2.284.606.500

48.92

67.420.340

2.263.205.000

48.47

Bidang Pemuda dan
Olahraga - Seksi
Pemuda

Penyediaan Biaya Personil Peserta Didik
Nonformal / Kesetaraan

4.352.720.000

0.00

2.176.360.000

50.00;

0.00!

2.176.360.000

50.00;

Bidang Pemuda dan
Olahraga - Seksi
Pemuda

Penyiapan dan Tindak Lanjut Evaluasi Satuan
Pendidikan di Pendidikan Nonformal /
Kesetaraan

246.213.930

52.402.090

21.28

74.946.500

30.44)

63.520.340

25.80;

55.345.000

2248

Bidang Pemuda dan
Olahraga - Seksi
Pemuda

Pengelolaan Dana BOP Sekolah Nonformal /
Kesetaraan

70.800.000

2.100.000

297

33.300.000

47.03

3.900.000]

5.51

31.500.000

4449

Bidang Pemuda dan
Olahraga - Seksi
Pemuda

Pemerataan Kuantitas dan Kualitas Pendidik
dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan
Pendidikan Dasar, PAUD, dan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

194.927.433.260

234.451.259

0.12

48.573.633.629

24.92

49.410.810.629|

2535

96.708.537.743

49.61

Bidang Pendidik dan
Tenaga
Kependidikan - Seksi
Pendidik & Tenaga
Kependidikan PAUD
& PNF




Program Anggaran Triwulan | Triwulan Il Triwulan lll Triwulan IV
No Sasaran strategis Indikator sasaran Target Kegiatan / Sub Kegiatan Tahun Ini Penanggung jawab
(Rp)
Rp. % Rp. % Rp. % Rp. %
Program Perhitungan dan Pemetaan Pendidik dan Tenaga 194.261.415.010 208.195.399 0.1 48.472.855.319]  24.95 48.888.007.319; 2517 96.692.356.973 49.77
Pengembangan  |Kependidikan Satuan Pendidikan Dasar, PAUD, Bidang Pendidik dan
Meningkatnya prestasi Kapasitas Daya  |dan Pendidikan Nonformal / Kesetaraan Tenaga_Kepeqd!dikan E
olahraga Peningkatan prestasi olahraga 18[Saing Seksi Pendldl_k &
Keolahragaan Tenaga Kependidikan
PAUD & PNF
Penataan Pendistribusian Pendidik dan Tenaga 666.018.250 26.255.860 3.94 100.778.310 15.13 522.803.310 78.50 16.180.770 243
Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Dasar, Bidang Pendidik dan
PAUD, dan Pendidikan Nonformal / Kesetaraan Tenaga Kependidikan -
Seksi Pendidik &
Tenaga Kependidikan
SD dan SMP
Program Penyadaran, Pemberdayaan, dan 1.531.623.300 263.088.640 17.18 328.653.640|  21.46 807.991.140 52.75 131.889.880 8.61
F F Pemuda dan Kepemudaan Bidang Pemuda dan
4|Meningkatnya partisipasi | Tingkat partisipasi pemuda dalar(3,43 Kapasitas Daya | Terhadap Pemuda Pelopor Kabupaten/Kota, Olahraga - Seksi
Saing Wirausaha Muda Pemula, dan Pemuda Kader Pemuda
K, K; |Kota
Koordinasi, Sinkronisasi dan Penyelenggaraan 616.653.500 195.764.800 31.75 181.654.800|  29.46 207.767.300 33.69 31.466.600 5.10 Bidang Pemuda dan
Peningkatan Kapasitas Daya Saing Pemuda Olahraga - Seksi
Pelopor Pemuda
Peningkatan Kepemimpinan, Kepeloporan dan 354.019.800 67.323.840 19.02 59.698.840(  16.86] 126.573.840, 35.75, 100.423.280 28.37
Kesukarelawanan Pemuda Bidang Pemuda dan
Olahraga
Penyelenggaraan Seleksi dan Pelatihan Pasukan 560.950.000 0 0.00 87.300.000 15.56 473.650.000 84.44/ 0 0.00| Bidang Pemuda dan
Pengibar Bendera Olahraga
Pemberdayaan dan Py b 200.000.000 89.650.000 44.83 20.450.000(  10.23 38.700.000 19.35 51.200.000 2560
Organisasi Kepemudaan Tingkat Daerah Bidang Pemuda dan
Kabupaten/Kota Olahraga
Peningkatan Kapasitas Pemuda dan Organisasi 200.000.000 89.650.000 44.83 20.450.000 10.23 38.700.000 19.35 51.200.000 25.60| Bidang Pemuda dan
Kepemudaan Kabupaten / Kota Olahraga
Program Pembinaan dan Pengembangan Olahraga 563.748.259 176.410.882 31.29 151.217.171 26.82] 119.066.567 21.12] 117.053.639 20.76]
" . P b Pendidikan pada Jenjang Pendidikan yang Bidang Pemuda dan
5 ya prestasi prestasi olahrag 1g|Kapasitas Daya ~ [Menjadi K Daerah Kabupaten/Kot Olahraga - Seksi
olahraga Saing Olahraga
Keolahragaan
Koordinasi, Sinkronisasi dan Pelaksanaan 563.748.259 176.410.882 31.29 151.217.171 26.82 119.066.567| 2112 117.053.639 20.76 Bidang Pemuda dan
Penyediaan Sarana dan Prasarana Olahraga Olahraga - Seksi
Kabupaten / Kota Olahraga
Penyelenggaraan Kejuaraan Olahraga 1.378.628.400 1.122.066.720 81.39 167.141.720| 1212 45.366.720 3.29 44.053.240 3.20( Bidang Pemuda dan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota Olahraga - Seksi
Olahraga
Partisipasi dan Keikutsertaan dalam 1.378.628.400 1.122.066.720 81.39 167.141.720 12.12 45.366.720 3.29) 44.053.240 320 Bidang Pemuda dan
Penyelenggaraan Kejuaraan Olahraga - Seksi
Olahraga
Pembinaan dan Pengembangan Organisasi 9.962.737.249 8.566.787.220 85.99 276.418.720 2.77] 967.018.069 971 152.513.240 1.53| Bidang Pemuda dan
Olahraga Olahraga - Seksi
Olahraga
Pengembangan Organisasi Keolahragaan 9.962.737.249 8.566.787.220 85.99 276.418.720 2.77] 967.018.069 9.71 152.513.240 1.53| Bidang Pemuda dan
Olahraga - Seksi
Olahraga
Pembinaan dan Pengembangan Olahraga 77.208.600 19.442.880 25.18 19.442.880]  25.18 19.442.880| 25.18; 18.879.960 24.45| Bidang Pemuda dan
Rekreasi Olahraga - Seksi
Olahraga
Penyelenggaraan, Pengembangan dan 77.208.600 19.442.880 25.18 19.442.880] 25.18 19.442.880| 25.18; 18.879.960 24.45| Bidang Pemuda dan
Pemasalan Festival dan Olahraga Rekreasi Olahraga - Seksi
Olahraga
Pembinaan dan Pengembangan Organisasi 300.000.000 43.475.000 14.49 56.875.000 18.96 111.200.000; 37.07 88.450.000 29.48| Bidang Pemuda dan
Kepramukaan Olahraga - Seksi
Olahraga
Penyelenggaraan Kegiatan Kepramukaan 300.000.000 43.475.000 14.49 56.875.000 18.96 111.200.000; 37.07 88.450.000 29.48| Bidang Pemuda dan
Tingkat Daerah Olahraga - Seksi
Olahraga
Pendidikan Berbasis Budaya 195.589.200 0 0.00 0 0.00] 195.589.200! 100.00 0 0.00[ Bidang Pemuda dan
Olahraga - Seksi
Olahraga




Program Anggaran Triwulan | Triwulan Il Triwulan lll Triwulan IV
No Sasaran strategis Indikator sasaran Target Kegiatan / Sub Kegiatan Tahun Ini Penanggung jawab
(Rp)
Rp. % Rp. % Rp. % Rp. %
Pembinaan Muatan Lokal 195.589.200 0 0.00 0 0.00 195.589.200 100.00 0 0.00| Bidang Pemuda dan
Olahraga - Seksi
Olahraga
710.526.792.074.00 235.401.845.954.00 33.13 182.309.454.179.00 | 25.66 146.985.838.892.00 20.69 | 145.829.653.049.00 20.52
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